

Stavba: Rekonstrukce mostu Všemina

Objekt: Rekonstrukce mostu vč. opevnění potoka

Objednatel: Obec Všemina

Zhotovitel: Raeder & Falge, s.r.o.

Místo: Všemina

Příloha č. 3 Smlouvy - Položkový rozpočet - neprovedené práce a dodávky - dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon celkem [MJ]	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-------------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 6 604,26

9	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	9,5964	356,80	3 424,00
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,4773	79,60	674,79
29	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	108,2600	1,40	151,56
30	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	108,2600	0,90	97,43
31	183403151R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	108,2600	0,60	64,95
32	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	108,2600	0,60	64,95
34	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	108,2600	0,40	43,30
35	183403115R00	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu 1:2	m2	36,0900	1,70	61,34
36	183403213R00	Obdělání půdy frézováním na svahu 1:2	m2	36,0900	2,80	101,04
37	183403251R00	Obdělání půdy smykováním, na svahu 1:2	m2	36,0900	1,00	36,09
38	183403252R00	Obdělání půdy vláčením, na svahu 1:2	m2	36,0900	1,40	50,52
40	183403261R00	Obdělání půdy válením, na svahu 1:2	m2	36,0900	0,50	18,04
50	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,3800	763,80	1 816,24

8 Trubní vedení 11 232,45

99	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000	m	5,5000	439,70	2 418,35
100	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	1,0000	173,60	173,60
101	286-51661.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	1,0000	175,00	175,00
102	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	1,0000	7 852,60	7 852,60
103	817354111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 200	kus	1,0000	612,90	612,90

Celkem méně práce za stavbu dle SOD 17 836,71

ZL č. 1 - méně práce dle dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo

4 Vodorovné konstrukce 32 975,30

10	465511.R	Vyklinování spár dlažby z lomového kamene tl 400 mm	m2	52,3500	478,00	25 023,30
12	919112223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m2	35,5000	71,00	2 520,50
13	919121122	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m2	35,5000	153,00	5 431,50

Celkem méně práce dle dodatku č. 1 32 975,30

Celkem neprovedené práce a dodávky 50 812,01